
   ZARZĄDZENIE NR 25/12 
    WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 

       z dnia 10 października 2012 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wojszyn 
 
 
 
 
                                                     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 24 ust. 1  
i ust. 3 Statutu Sołectwa Wojszyn stanowiącego załącznik nr 3 Uchwały Nr XXXVII/171/10 
Rady Gminy Pęcław z dnia 29 października 2010 r. w sprawie Statutów Sołectw Gminy 
Pęcław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011r. Nr 2, poz. 29 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  
       Sołtysa Sołectwa Wojszyn w związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa. 
 
§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 
       24 października 2012 r. o godz.16.00 w Świetlicy Wiejskiej w Wojszynie. 
 
§ 3. W przypadku braku wymaganego kworum na zebraniu w pierwszym 
       terminie ustala się drugi termin, w tym samym dniu 15 minut później. 
 
§ 4. Porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 
 
§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty       
       poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, urzędowej tablicy sołeckiej 
       i poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 Wójt Gminy 
 
                                                                                          /-/ Artur Jurkowski 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 25/12 

Wójta  Gminy Pęcław 
z dnia 10 października 2012 r. 

 
 
 
 
Porządek zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
Sołtysa Sołectwa Wojszynie 
 

1. Wybór Przewodniczącego zebrania i protokolanta. 
 

2. Złożenie sprawozdania z działalności Sołtysa za ostatni rok i całą kadencję. 
 

3. Przedstawienie przez Sołtysa informacji o aktualnym stanie środków na funduszu 
sołeckim. 
 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
 

5.  Wybór Sołtysa. 
 

      6. Wolne wnioski i zapytania. 

 


